l’apposizione di contrassegni telematici per l’importo dovuto per legge, che 

vengono apposti sulla copia analogica del presente atto e conservata agli atti 

della Struttura “Ufficio Speciale Ricostruzione Lazio”. Il presente contratto, 

composto di n. 12 (dodici) pagine numerate e n. 295 (duecentonovantacinque) 

righi della dodicesima ed ultima facciata, unitamente agli atti richiamati, è 

confermato e sottoscritto per accettazione dalle Parti con firma digitale.  

L’Operatore Economico         Ufficio Speciale Ricostruzione Lazio 

ing. Marco Zaroli                            Il Direttore